

بسم الله الرحمن الرحيم

جامو و کشمیر

(ترجمه)

تاریخ دخول اسلام به کشمیر به قرن اول هجری بر می‌گردد، زمانی که "محمد بن قاسم" ثقفی داخل سند شد و به کشمیر رسید؛ اسلام در قرن چهاردهم میلادی در آنجا انتشار یافت، زمانی که (رنگین شاه) بودائی حاکم کشمیر در سال ۱۳۲۰ م به دست سیدبلال شاه معروف به لیل شاه از گردشگران/سیاحان مسلمان ترکستان اسلام آورد. در قرن شانزدهم میلادی و در سال ۱۵۸۷ م جلال‌الدین اکبر این منطقه را به دولت مغول ضمیمه کرد، حکومت اسلامی نزدیک به پنج قرن از ۱۳۲۰ م تا ۱۸۱۹ م در آنجا دوام یافت که از آن به عنوان "عصر طلایی" تاریخ این ولایت تعبیر می‌شود.

تنها در اقلیم جامو نیروهای نظامی هندو بیشتر از ۳۰۰ هزار مسلمان را به قتل رسانیده و حدود ۵۰۰ هزار مسلمان را مجبور به مهاجرت به پاکستان نموده‌اند، با این عملکرد منطقه جامو از اکثریت مسلمان نشین به اقلیت مسلمان نشین تغییر کرد. حکومت مسلمانان در اقلیم کشمیر سال‌های بسیاری از زمان ولید بن عبدالملک در سالهای ۸۶-۹۶ ه.ق، که به نام عهد فتوحات اسلامی و آورنده نظم و نظام در این منطقه یاد می‌شود ادامه داشت.

در طرح توطئه علیه اسلام و مسلمانان در هند و کشمیر حکام هردوسرزمین-هند و پاکستان- شریک‌اند، کشتار هندوها برای تخریب و پنهان کردن هویت اسلامی ساکنین آن از هند آغاز تا کشمیر ادامه یافته و تا اکنون این جنایات زیر چشم‌وگوش نظام هند، پاکستان و همه دولت‌های جهان اجراء می‌شود و قربانی این همه جنایت مسلمانان‌اند و بس؛ خاموشی موقوف بلند همه طرف‌هاست.

تنها راه حل جلوگیری از کشتارگاه کشمیر همانند سایر قضایای مسلمانان و قطعه‌های سرزمین‌های اسلامی؛ و بازگشت این سرزمین به وضعیت اصلی آن تحت حکومت اسلام و رهایی مردم آن از ظلم خود بر خویشان و ظلم نظام‌های که در هند شرک و بت پرستی را قوی ساختند، جز تأسیس دولت اسلامی چیزی دیگری نیست. هیچ راه حلی برای رفع این ظلم جز با آزادسازی هند، جامو، کشمیر و پاکستان و فتح دوباره آن از آتش ظلم نظام‌ها به نور و عدل و رحمت اسلام وجود ندارد.

کاهش تعداد، ساز و برگ نظامی و ابزار جنگی و مردان جنگی نقص مسلمانان به حساب نمی‌آید؛ خیر مسلمانان زیاد است، سپاهیان سرزمین‌های اسلامی و از جمله پاکستان، در صورتی که تصمیم بگیرند تا موقوف خویش را تثبیت سیادت و ایستادگی خود را حفظ و نظام‌های مزدور را با همه ارکان آن خلع، رایه توحید را بلند و جهاد فی سبیل الله را اعلان نمایند، قادراند وضعیت اصلی را به کشمیر برگردانند در آن هنگام این موقف و ایستادگی خویش را در صحیفه‌های نور در دنیا و آخرت تسجیل خواهند نمود.

رهایی از پیروی غرب کلید حل قضایای مسلمانان در جامو، کشمیر، هند ... و سایر سرزمین‌های اسلامی به حساب می‌آید. اما ادامه پیروی از غرب عین ذلت و خواری برای تمام مسلمانان است، برنامه‌های غرب به صورت کل و مخصوصاً بریتانیا برای پارچه

کردن مسلمانان و کم و اندک ساختن تعداد آنها و بقای سرزمین‌های شان در خدمت مصالح آنها هرگز متوقف نخواهد شد اگرچه با ریختن خون و آبروی شان تمام شود.

تمام فراهوان‌ها برای حل مشکل این سرزمین‌ها بدور از حل اصلی قضیه، بلکه فرار به سوی مشکلات بیش‌تر، طویل ساختن عمر ظلم و ظالمین و تشدید رنج و درد مسلمانان است. حل اساسی قضیه و واجب مسلمانان تلاش برای آزادی کشمیر از اشغال هند است و یگانه راه انجام آن از طریق جهاد منظم. و تنها راه جهاد منظم از طریق ارتش‌ها است و ارتش پاکستان اهلیت این عمل را دارد، مگر چیزی که امت فاقد آن است اراده و شجاعت حکام مسلمین است.

بنا بر این واجب عمل برای اقامهٔ خلافت از طریق خلع این حکام از ریشه و تحریک ارتش‌ها بالای هر مسلمان باقی است. و در هنگام تأسیس خلافت بر منهج نبوت که به خواست خدا نزدیک است به صورت سریع از پاکستان تا آسیای میانه ادامه خواهد یافت و در آن هنگام آزادی میلیون‌ها مسلمانی که در هند زندگی می‌کنند مشکل نخواهد بود و آزادی مسلمانان کشمیر نیز، به اذن الله متعال.

نویسنده: رولا ابراهیم

مترجم: قسیم راحل

۷ ذی‌الحجّة ۱۴۴۰ هـ ق موافق به ۰۸ اگست/اوت ۲۰۱۹ م